
Centrum sociálních služeb Praha

DOHODA O PŘISTOUPENÍ
K DOHODĚ O ZAJIŠŤOVÁNÍ ZIMNÍHO HUMANITÁRNÍHO OPATŘENÍ NEZISKOVOU

ORGANIZACÍ č. 119/2020 ze dne 24.11.2020

Účastníci dohody:

Armáda spásy v České republice, z.s.
IČO: 40613411
se sídlem Petržílkova 2565/23,158 00 Praha 13 - Stodůlky 
zastoupená Frankem Gjeruldsenem, národním velitelem 
bankovní spojení:

(dále také jako „Poskytovatel ")

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace zřízená Hlavním městem Prahou 
IČO: 708 78 277
se sídlem Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 141 00 
zastoupená Mgr. Martinem Šimáčkem, ředitelem

(dále také jako „Příjemce")

a

Arcidiecézní charita Praha
IČO: 43873499
se sídlem Londýnská 44,120 00 Praha 2 Vinohrady 
bankovní účet:^^^^^^H
zastoupená Ing. Jaroslavem Němcem, ředitelem ADCH Praha 

(dále také jako „Další poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, dle příslušných ustanovení právního řádu ČR, 
tuto Dohodu o přistoupení k dohodě o zajištění zimního humanitárního opatření neziskovou 
organizací č. 119/2020 ze dne 24.11.2020 (dále také jako „Dohoda"), (tato dohoda dále také 
jako „Dohoda o přistoupení").

PREAMBULE
Poskytovatel a Další poskytovatel prohlašují, že jsou oba neziskové organizace, jež se ve 
vzájemné spolupráci zavazují zajišťovat dle Dohody a této Dohody o přistoupení Zimní

Centrum sociálních služeb Praha
Žilinská 2769/2 1141 00 Praha 4 | IČO: 70 87 82 77 | Č. Ú.: 2001 440 007/6000 | T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

opatření v místě a způsobem specifikovaným Dohodou. Z toho důvodu Účastníci dohody mají 
zájem na tom, aby Další poskytovatel přistoupil k Dohodě na straně Poskytovatele a plynuly 
mu všechna práva a povinnosti Poskytovatele, jak stanovuje Dohoda a tato Dohoda o 
přistoupení.

I.
1.1. Na základě této Dohody o přistoupení přistupuje Další poskytovatel k Dohodě, čímž nabývá práv a 

povinností vyplývajících z Dohody, s výjimkou práv a povinností plynoucích výhradně Poskytovateli.

1.2. Poskytovatel a Další poskytovatel se zejména zavazují realizovat Zimní opatření ve vzájemné kooperaci, 
na základě jejich vzájemné dohody o spolupráci.

1.3. Poskytovatel se pro účely Dohody, ve smyslu Dohody o přistoupení, zavazuje zajistit XXX úvazku 
(pracovníci provozu a koordinace), Další poskytovatel se zavazuje pro účely Dohody, ve smyslu této 
Dohody o přistoupení, zajistit 3,0 úvazku (pracovníka provozu).

II.
2.1. Příjemce podpisem této Dohody o přistoupení schvaluje rozpočet Dalšího Poskytovatele pro zajištění 

Zimního opatření dle odst. 1.3. Dohody ve spojení s odst. 1.3. této Dohody o přistoupení (dále také 
jako „Rozpočet 2"). Rozpočet 2 je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této Dohody o přistoupení.

2.2. Dalšímu poskytovateli na základě této Dohody o přistoupení nabývá právo na zaplacení Úhrady za 
zajišťování Zimního opatření, za současného splnění povinností stanovených či. III. Dohody.

2.3. Celková Úhrada za zajištování Zimního opatření Dalším poskytovatelem dle Dohody a dle Rozpočtu 2 
činí 536 000,- Kč bez DPH a je nepřekročitelná.

III.
3.1. Pro komunikaci Dalšího poskytovatele s Příjemcem určuje Další poskytovatel níže uvedené osoby:

Za Dalšího Poskytovatele:
* / \yy*jméno, příjmem

tel.: 
e-mail:

IV.
4.1. Všichni Účastníci dohody podpisem této Dohody o přistoupení potvrzují, že souhlasí s přistoupením 

Dalšího poskytovatele k Dohodě.
Účastníci dohody tímto prohlašují, že seznámily Dalšího poskytovatele s Dohodou, se všemi jeho právy 
a povinnostmi.
Další poskytovatel prohlašuje a potvrzuje, že byl s Dohodou a všemi právy a povinnostmi z ní vyplývající 
a na ní navazující plně seznámena za podmínek uvedených v této Dohodě o přistoupení přistupuje 
k Dohodě.

4.2.

4.3.

4.4. Pro vyloučení všech pochybností, bude-li k Dohodě uzavřen jakýkoliv dodatek či učiněna jakákoliv 
změna v osobě účastníka Dohody či v obsahu závazku, nebo učiněno jiné právní jednání či nastane

Centrum sociálních služeb Praha
Žilínská 2769/21141 00 Praha 41 IČO: 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/60001T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy. Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz2/3

http://www.csspraha.cz


Centrum sociálních služeb Praha

jakákoliv právní událost ve vztahu k Dohodě, je tímto po uzavření tohoto Dodatku o přistoupení 
zavázán též Další poskytovatel.

5.1. Ve všech ostatních bodech se práva a povinnosti Účastníků dohody řídí platným právním 
řádem ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5.2. Tato Dohoda o přistoupení je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž 
každý z Účastníků dohody obdrží po jednom.

5.3. Tato Dohoda o přistoupení nabývá platnosti dnem podpisu všech Účastníků dohody.

5.4. Tato Dohoda o přistoupení může být měněna pouze písemnými dodatky podepsanými všemi 
Účastníky dohody na téže listině.

5.5. Účastníci dohody prohlašují, že si tuto Dohodu o přistoupení přečetli, souhlasí s jejím 
obsahem, a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1: Rozpočet 2

V Praze dne

Za Poskytovatele:

Mgr. Stanislav Fiala

zástupce ADCH v plné moci

Ardáiecézní charita Praha
Londýnská 44,120 00 Praha 2 Q 
Ředitelství
Záběhlická 72/60, Praha 10 106 00 
IČ: 42873499 Tel.: 222 512 401

V Praze dne J //- č?

Za Příjemce:

Mgr. Martin Šim 

ředitel Centra

příspěvkové org Q>

9. “ciáloich služeb Prali?
Zil.nska 2769/2, 141 00 Praha 4 • Záběhlice

www.csspralia.cz

Praha,

Centrum sociálních služeb Praha
Žiiinská 2769/2 1141 00 Praha 4 \ IČO; 70 87 82 771 Č. Ú.: 2001 440 007/60001 T: +420 296 332 014
Příspěvková organizace hlavního města Prahy, Člen Asociace poskytovatelů sociálních služeb.
www.csspraha.cz3/3

http://www.csspralia.cz
http://www.csspraha.cz


Vyčíslení nákladů na Malešice - zimní krizové ubytování

mzdové náklady včetně odvodů 
stravěnkový paušál 30 Kč 
ostatní provozní náklady

za měsíc, 1 
zaměstnanec

za měsíc, 3 
zaměstnaneci

celkem za 4. 
měsíce

42 000,00 126 000,00 504 000,00
1000,00 3 000,00 12 000,00

20 000,00

536 000,00

Ředitelství
ZáběřtHeká W60, Praha 10 106 00
m mnm Tel.: 222 512 401



Arcidiecézní charita Praha
Ředitelství

Londýnská 44, 120 00 Praha2 
Pracoviště Záběhlická 72, 106 00 Praha 10

Tel.: 222 512 401, fax: 272 659 945 
E-mail: praha@Draha.charita.cz,' www.praha.charita.cz

Ředitel V Praze dne 16. října 2019
Arcidiecézní charity Praha 
Ing. Jaroslav Němec
tel: 224246573, 224246519, fax: 222522352

PLNÁ MOC
Touto plnou mocí pověřuje níže podepsaná

Arcidiecézní charita Praha
Londýnská 44 
120 00 Praha 2
IČO:43873499
zastoupená ředitelem Ing. Jaroslavem Němcem
dále jen zmocníteI

narozeného 
bytem
dále jen zmocněnec

k zastupování statutárního zástupce Arcidiecézní charity Praha
ve všech věcech

Zmocněnec je oprávněn zejména jednat se státními orgány (finanční 
úřady, bankovní instituce, ministerstva, obecní a městské úřady, 
zdravotní pojišťovny), je oprávněn jménem Arcidiecézní charity Praha 
podepisovat smlouvy, projekty, vyúčtování, činit ústní či písemná 
podání a další úkony, podepisovat Dohody o provedení práce, Dohody 
o pracovní činnosti, Pracovní smlouvy se zaměstnanci a další 
personální dokumenty.

Tato plná

Ředitelství
Záběhlická 72/60. Praha 10, 106 00 
IČ: 43S73499 lei.: 222 5 i 2 401

0. 2019 do 15. 02. 2021

Podle ověřovací knihy Úřadu Městské Části Praha ? 
pořadové číslo legalizace: 3367/6/2019

tuto listinu vlastnoručně podepsal/a:

jméno/a, příjmení, datum a místo narození Žadatele

adresa místa trvalého pobytu
OPl

Zmocněni přijímám:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, č.ú.

druh a číslo dokladu, na základě kterého bvlvziištěnv

IČ: 43873499, DIČ: CZ43873499

mailto:praha@Draha.charita.cz
http://www.praha.charita.cz

